
CivicHeritage, rekabet
gücü düşük yetişkinlere
yönelik çözüm üretmeyi;

bu bireylerin sosyal,
kültürel ve mesleki
yaşama uyumlarını

kolaylaştırmayı ve yaşam
boyu öğrenme ile
demokratik hayata

katılımlarını güçlendirmeyi
amaçlamaktadır.

Projemizin temel çıktılarından biri olarak,
kültürel ve doğal miras öğrenimini herkes için

erişilebilir kılmayı amaçlayan etkileşimli bir
çevrimiçi platform olan CivicHeritage E-Hub’ı
sunmaktan memnuniyet duyuyoruz. E-Hub;

bireysel öğrenicileri ve topluluk temelli
girişimleri desteklemek üzere yapılandırılmış

eğitim materyallerini, multimedya içeriklerini ve
pratik araçları bir araya getirmektedir.

Kullanıcı dostu ara yüzü ve yüksek kaliteli
içeriğiyle platform; eğitimciler, yetişkin

öğreniciler ve kültürel/doğal mirasla ilgilenen
bireyler için Avrupa’nın zengin kültürel ve doğal
mirasını keşfetmeye, öğrenmeye ve bu mirasın

korunmasına aktif biçimde katkı sunmaya
olanak tanıyan sürdürülebilir bir dijital öğrenme

alanı olarak tasarlanmıştır.
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SIRADA NE VAR?
CivicHeritage Projesi'nin son uluslararası proje toplantısı 16 Nisan 2026 tarihinde Estonya'nın Narva
kentinde gerçekleştirilecektir. Bu toplantı, tüm proje çıktılarının ve faaliyetlerinin tamamlanmasını
onaylayacağı için işbirliğimizde önemli bir dönüm noktası olacaktır. Ayrıca, başarılarımızı
değerlendirmek, sonuçların kalitesini ve sürdürülebilirliğini sağlamak ve proje çerçevesinin ötesinde
gelecekteki işbirliğinin temellerini atmak için bir fırsat sunacaktır. Toplantı sırasında ortaklar, projenin
başarılarını gözden geçirecek, kalan çıktıları tamamlayacak ve sonuçların sürdürülebilirliğini ve
görünürlüğünü sağlamak için son adımlar üzerinde anlaşacaklar. Toplantı ayrıca, çalışmalarımızı
değerlendirmek ve projeyi sonlandırmak için kısa bir fırsat sunacaktır. Güncel haberler için bizi takip
etmeye devam edin! 

11 Eylül 2025 tarihinde Litvanya’nın Vilnius
kentinde üçüncü Uluslararası Proje Toplantımız
başarıyla gerçekleştirilmiştir. Toplantı kapsamında
projenin genel ilerleyişi değerlendirilmiş ve bir
sonraki döneme ilişkin faaliyetler ele alınmıştır. Bu
doğrultuda “El Kitabı” resmî olarak onaylanmıştır.
Tamamlanan ve onaylanan tüm proje çıktılarının
proje web sitesinde yayımlanmasına karar
verilmiştir. Toplantı, gelecek faaliyetlerin
uyumlaştırılması ve projenin nihai çıktılarının kalite
ve tutarlılığının güvence altına alınması açısından
önemli bir zemin oluşturmuştur.

PROJE ORTAKLARI

Proje:2023-1-EE01-KA220-ADU-000150753 Kültürel ve doğal mirası geliştirirken yetişkinlerin becerilerini ve sivil katılımı
artırmak. Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen görüş ve düşünceler sadece yazar(lar)a aittir ve
Avrupa Birliği veya [Estonya Ulusal Ajansı]'nın görüş ve düşüncelerini yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği ne de hibe veren
makam bunlardan sorumlu tutulamaz.

@CivicHeritageErasmusProject

https://civicheritage.eu/

Ayrıntılı bilgi için internet sitemizi ziyaret edin!

CivicHeritage El Kitabı, yetişkin eğitimi
alanında görev yapan eğitimciler, eğitmenler
ve profesyoneller için pratik bir başvuru
kaynağı olarak yayımlanmıştır. El Kitabı;
aktif vatandaşlığı, kapsayıcılığı ve beceri
gelişimini desteklemek amacıyla kültürel ve
doğal mirasın eğitim süreçlerinde nasıl etkili
bir şekilde kullanılabileceğine dair açık ve
uygulanabilir bir rehber sunmaktadır.
👉  El Kitabı’nı web sitemiz üzerinden
inceleyebilirsiniz.


